
36. Memoriał Ponomarenko i Majewskiego (skoki i rzuty) 
ŁĘCZYCA, 11.05.2019 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 LEWOSZEWSKI Jakub 00-02-07 KS Agros Zamość LU 14.72    
 2 WAWRZYNIAK Maciej 00-01-28 MKLA Łęczyca  14.28 
 3 GOŹDZIK Bartłomiej 00-05-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  13.06 
 4 DUDKIEWICZ Kacper 00-02-06 MKLA Łęczyca  12.32 PB  
 5 KOWALSKI Bartosz 01-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki  11.02 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 KRZYSTANEK Mateusz 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki  14.83 
 2 WALCZAK Adrian 02-02-09 MKLA Łęczyca  13.82 PB  
 3 ANTCZAK Julian 02-05-31 MKS Aleksandrów Łódzki  13.72 
 4 GÓRECZNY Filip 03-03-07 UKS Dziewiątka Kutno  12.60 
 5 DUDEK Ignacy 02-12-16 MKS Aleksandrów Łódzki  11.44 =PB  
 6 SZUBA Jakub 02-07-18 MKS Aleksandrów Łódzki  10.19 PB  
 7 MAŁOCHA Filip 03-12-30 MKS Tomaszów Mazowiecki  9.74 
 LEWOSZEWSKI Sebastian 02-06-17 KS Wisła Puławy LU NM 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki  11.91 
 2 KIJEWSKI Karol 05-10-10 PKS Gwardia Szczytno WN 11.75 
 3 GAJEWSKI Przemysław 04-04-28 UKS Dziewiątka Kutno  10.96 PB  
 4 GRZELAK Alan 04-07-05 MKLA Łęczyca  10.53 
 5 WNĘTRZAK Wiktor 04-02-27 MKS Tomaszów Mazowiecki  10.33 
 6 GAJEWSKI Michał 04-08-27 MKS Aleksandrów Łódzki  10.30 SB  
 7 CIECHOMSKI Szymon 04-08-14 MKLA Łęczyca  9.85 
 8 GRUNTKOWSKI Jakub 06-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki  9.14 
 9 GRZELAK Kornel 04-08-03 UKS Dziewiątka Kutno  8.83 PB  
 10 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki  8.70 
 11 AMBROZIAK Marcel 04-11-14 PKS Gwardia Szczytno WN 8.52 
 12 KORC Aleksander 05-09-08 MKS Aleksandrów Łódzki  7.58 PB  
 13 WIELGOSIŃSKI Aleksander 04-04-06 MKS Tomaszów Mazowiecki  7.55 
  DYLIK Jakub 05-06-17 MKS Aleksandrów Łódzki  NM 
  MATUSIAK Alan 05-08-09 MKS Aleksandrów Łódzki  NM 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 1 LEWOSZEWSKI Jakub 00-02-07 KS Agros Zamość LU 56.53 
 2 GOŹDZIK Bartłomiej 00-05-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  44.95 
 3 DUDKIEWICZ Kacper 00-02-06 MKLA Łęczyca  35.63 PB  
 4 KOWALSKI Bartosz 01-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki  34.18 PB  
 5 RYBARCZYK Paweł 01-01-15 MKLA Łęczyca  30.52 PB  
 6 GAJEK Szymon 01-08-03 MKS Tomaszów Mazowiecki  27.57 
 WAWRZYNIAK Maciej 00-01-28 MKLA Łęczyca  NM 
Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 LEWOSZEWSKI Sebastian 02-06-17 KS Wisła Puławy LU 55.08 
 2 ANTCZAK Julian 02-05-31 MKS Aleksandrów Łódzki  46.20 PB  
 3 KRZYSTANEK Mateusz 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki  39.51 
 4 MAŁOCHA Filip 03-12-30 MKS Tomaszów Mazowiecki  35.60 PB  
 5 SZUBA Jakub 02-07-18 MKS Aleksandrów Łódzki  31.39 
 6 JANKOWSKI Janusz 69-01-01 MKLA Łęczyca  31.15 
 7 DUDEK Ignacy 02-12-16 MKS Aleksandrów Łódzki  26.24 
 8 GÓRECZNY Filip 03-03-07 UKS Dziewiątka Kutno  25.76 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 1 OŚKIEWICZ Tomasz 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki  49.20 PB  
 2 KIJEWSKI Karol 05-10-10 PKS Gwardia Szczytno WN 43.33 PB  
 3 WNĘTRZAK Wiktor 04-02-27 MKS Tomaszów Mazowiecki  41.24 
 4 MALCZEWSKI Daniel 04-03-07 MKS Aleksandrów Łódzki  34.17 PB  
 5 DYLIK Jakub 05-06-17 MKS Aleksandrów Łódzki  33.98 PB  
 6 GRUNTKOWSKI Jakub 06-02-22 MKS Aleksandrów Łódzki  32.66 
 7 AMBROZIAK Marcel 04-11-14 PKS Gwardia Szczytno WN 31.60 PB  
 8 MATUSIAK Alan 05-08-09 MKS Aleksandrów Łódzki  30.84 
 9 CIECHOMSKI Szymon 04-08-14 MKLA Łęczyca  29.17 
 10 KORC Aleksander 05-09-08 MKS Aleksandrów Łódzki  28.96 
 11 GAJDA Mikołaj 06-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki  27.63 
 12 WIELGOSIŃSKI Aleksander 04-04-06 MKS Tomaszów Mazowiecki  27.43 PB  
 13 GRZELAK Alan 04-07-05 MKLA Łęczyca  22.30 
 14 KRĘGIEL Franciszek 06-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki  20.26 
  GAJEWSKI Michał 04-08-27 MKS Aleksandrów Łódzki  NM 
Skok wzwyż mężczyzn 
 1 KAŹMIERCZAK Krystian 99-02-09 MKLA Łęczyca  1.80 
 2 KAŻMIERCZAK Krystian 03-01-08 MKLA Łęczyca  1.75 
 3 KŁOSIŃSKI Szymon 01-06-19 MKLA Łęczyca  1.75 PB  
 4 JERCHA Michał 04-03-09 MKLA Łęczyca  1.65 PB  
 4 ŻEMIGAŁA Bartosz 03-03-13 MKLA Łęczyca  1.65 PB  
 6 PIETRZAK Bartosz 03-06-12 MKLA Łęczyca  1.60 
 7 MICHALAK Michał 04-05-18 UKS Dziewiątka Kutno  1.60 
 8 MATUSIAK Szymon 05-08-01 MKLA Łęczyca  1.55 
 9 SAS Mateusz 04-05-27 MKLA Łęczyca  1.55 PB  
 10 GRABSKI Jakub 04-03-22 MKLA Łęczyca  1.55 PB  
 11 DUDKIEWICZ Rafał 04-04-13 MKS Aleksandrów Łódzki  1.45 
 12 GAŁACH Nikodem 05-10-02 MLKL Płock MZ 1.45 
 13 PAWŁOWSKI Szymon 06-01-01 MKLA Łęczyca  1.35 
 13 WALCZAK Marcin 05-02-03 MKS Aleksandrów Łódzki  1.35 
Skok w dal mężczyzn 
 1 CETLICER Filip 01-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki  6.36 +0.8 
 2 FLORCZAK Jakub 02-11-05 MKLA Łęczyca  6.30 PB  +1.2 
 3 WOJTYSIAK Bartosz 02-09-27 MKS Aleksandrów Łódzki  6.27 PB  +1.4 
 4 NOWAKOWSKI Dominik 02-04-06 MKLA Łęczyca  6.16 PB  +1.2 
 5 GAJEK Szymon 01-08-03 MKS Tomaszów Mazowiecki  6.16 PB  -0.9 
 6 KRÓLIKOWSKI Kacper 02-05-18 MKS Aleksandrów Łódzki  5.95 +1.1 
 7 KRYSZTOFIAK Jakub 04-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki  5.77 PB  +1.3 



 8 PIETRZAK Bartosz 03-06-12 MKLA Łęczyca  5.61 +1.3 
 9 DUDKIEWICZ Rafał 04-04-13 MKS Aleksandrów Łódzki  5.60 PB  +0.5 
 10 GRABSKI Jakub 04-03-22 MKLA Łęczyca  5.56 PB  +0.5 
 11 KAMIŃSKI Jakub 03-11-27 MKLA Łęczyca  5.38 +0.8 
 12 JERCHA Michał 04-03-09 MKLA Łęczyca  5.37 PB  +1.5 
 13 MATUSIAK Szymon 05-08-01 MKLA Łęczyca  4.69 +0.5 
 14 SAS Mateusz 04-05-27 MKLA Łęczyca  4.63 +1.4 
 15 GAŁACH Nikodem 05-10-02 MLKL Płock MZ 4.06 +1.7 
 16 BAUER Dominik 04-02-26 MKLA Łęczyca  3.84 +0.6 
 17 WALCZAK Marcin 05-02-03 MKS Aleksandrów Łódzki  2.92 -0.9 
 
 KOBIETY/WOMEN 
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 1 RÓŻAŃSKA Ewa 00-12-22 MKLA Łęczyca  15.01 PB  
 2 SZYGOSKA Joanna 97-12-17 MLKL Płock MZ 11.08 
 3 LEWANDOWSKA Martyna 00-10-26 MLKL Płock MZ 10.06 PB  
 4 BUDNER Marta 01-05-17 MKLA Łęczyca  8.28 PB  
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 FRONCZYK Wiktoria 02-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki  13.57 PB  
 2 KOŁDRZAK Julia 03-12-18 MKLA Łęczyca  11.52 PB  
 3 FLEJSZMAN Gabriela 02-01-14 MKLA Łęczyca  10.36 =PB  
 4 KARPIŃSKA Aleksandra 02-01-18 MKS Tomaszów Mazowiecki  10.29 PB  
 5 WAJSZCZYK Wiktoria 02-11-29 MKS Tomaszów Mazowiecki  9.92 PB  
 6 LATOCHA Laura 03-06-17 MKS Tomaszów Mazowiecki  9.13 PB  
 7 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  8.68 PB  
 8 WOŹNICA Daria 02-06-06 MLKL Płock MZ 8.13 
 9 SKOCZEŃ Wiktoria 03-07-16 MKS Aleksandrów Łódzki  7.94 
 10 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  7.71 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 MAŚLANA Zuzanna 04-05-01 MLKL Płock MZ 13.06 PB  
 2 RÓŻAŃSKA Katarzyna 04-08-10 MKLA Łęczyca  11.31 PB  
 3 CZUBIK Bogumiła 04-05-02 UKS Jedynka Łowicz  10.54 
 4 JĘDRZEJCZAK Oliwia 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki  9.93 
 5 KLIMCZAK Klaudia 04-07-21 MKS Aleksandrów Łódzki  9.39 PB  
 6 KACZMAREK Kinga 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki  9.19 
 7 SOBCZAK Wiktoria 05-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki  8.91 
 8 PRASEK Zuzanna 05-06-21 MKS Tomaszów Mazowiecki  6.75 
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 1 RÓŻAŃSKA Ewa 00-12-22 MKLA Łęczyca  47.97 PB  
 2 FRONCZYK Wiktoria 02-04-29 MKS Aleksandrów Łódzki  35.80 PB  
 3 KARPIŃSKA Aleksandra 02-01-18 MKS Tomaszów Mazowiecki  34.75 
 4 SZYGOSKA Joanna 97-12-17 MLKL Płock MZ 32.96 
 5 WAJSZCZYK Wiktoria 02-11-29 MKS Tomaszów Mazowiecki  32.76 
 6 KOŁDRZAK Julia 03-12-18 MKLA Łęczyca  29.73 
 7 OTTO Wiktoria 02-03-19 MKS Aleksandrów Łódzki  29.49 PB  
 8 FLEJSZMAN Gabriela 02-01-14 MKLA Łęczyca  28.58 SB  
 9 DYLIK Aleksandra 03-06-02 MKS Aleksandrów Łódzki  26.38 
 10 SKOCZEŃ Wiktoria 03-07-16 MKS Aleksandrów Łódzki  20.84 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 1 JĘDRZEJCZAK Oliwia 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki  34.74 PB  
 2 KACZMAREK Kinga 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki  33.54 PB  
 3 MAŚLANA Zuzanna 04-05-01 MLKL Płock MZ 31.83 PB  
 4 KLIMCZAK Klaudia 04-07-21 MKS Aleksandrów Łódzki  28.56 PB  
 5 SOBCZAK Wiktoria 05-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki  25.85 PB  
 6 RÓŻAŃSKA Katarzyna 04-08-10 MKLA Łęczyca  21.73 
Skok wzwyż kobiet 
 1 LEWANDOWSKA Martyna 00-10-26 MLKL Płock MZ 1.75 
 2 IGNATOWICZ Katarzyna 99-11-10 MKLA Łęczyca  1.60 SB  
 3 MIROWSKA Weronika 03-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki  1.45 
 4 KOCOŃ Małgorzata 03-09-25 MKLA Łęczyca  1.40 
 5 SMOLIŃSKA Julia 01-09-04 MLKL Płock MZ 1.35 PB  
 6 LATOCHA Laura 03-06-17 MKS Tomaszów Mazowiecki  1.30   
 7 CICHOCKA Oliwia 05-09-17 MLKL Płock MZ 1.25 
 8 BUTYŃSKA Natalia 05-01-09 MKLA Łęczyca  1.20 
 8 BINIEK Katarzyna 05-03-30 MKLA Łęczyca  1.20 
 8 JABŁOŃSKA Agata 05-05-11 MLKL Płock MZ 1.20 
Skok w dal kobiet 
 1 TOMES Martyna 01-11-11 MKLA Łęczyca  5.33 PB  +1.3 
 2 MYSZYŃSKA Izabela 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  5.15 PB  +1.5 
 3 KWIATKOWSKA Julia 02-09-23 MKS Aleksandrów Łódzki  5.08 +1.1 
 4 MIROWSKA Weronika 03-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki  5.05 +1.8 
 5 BUDNER Marta 01-05-17 MKLA Łęczyca  4.96 PB  +0.8 
 6 SZYMAŃSKA Emilia 03-01-08 MKS Aleksandrów Łódzki  4.95 +1.1 
 7 KOPERSKA Kalina 04-11-25 MKLA Łęczyca  4.42 PB  +1.0 
 8 JABŁOŃSKA Oliwia 05-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki  4.38 +0.1 
 9 BRYSZEWSKA Agnieszka 07-01-31 UKS Dziewiątka Kutno  4.30 PB  +0.2 
 10 TARKA Amelia 05-03-15 MLKL Płock MZ 4.26 PB  +0.3 
 11 LATOCHA Laura 03-06-17 MKS Tomaszów Mazowiecki  4.12 PB  +1.3 
 12 KLISZKO Małgorzata 05-01-26 MKLA Łęczyca  4.09 +0.3 
 13 TULIŃSKA Julia 05-02-25 UKS Dziewiątka Kutno  4.08 +1.1 
 14 SMOLIŃSKA Julia 01-09-04 MLKL Płock MZ 3.95 PB  +0.6 
 15 SZMIGIEL Monika 04-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki  3.88 +0.1 
 16 KRZEMIŃSKA Maja 05-06-23 MLKL Płock MZ 3.74 +2.0 
 17 JABŁOŃSKA Agata 05-05-11 MLKL Płock MZ 3.61 +0.4 
 18 CICHOCKA Oliwia 05-09-17 MLKL Płock MZ 3.53 -0.7 
 19 BUTYŃSKA Natalia 05-01-09 MKLA Łęczyca  3.51 -0.5 
 20 DUDINA Viktoriia 03-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki  3.27 -0.3 


